A Administração Municipal de Barreira - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Lúcio Torres, nº 622, Centro,
CEP: 62795-000, Barreira - CE, neste ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita, MARIA AUXILIADORA BEZERRA FECHINE, no
uso de suas atribuições legais, torna público público o Resultado Preliminar da Avaliação dos Exames Médicos do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Barreira, Edital Nº 002/2022.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Exames Médicos ocorreu no período de 11 de março
de 2024 até 09 de abril de 2024, através do email: examesmedicos@consulpam.com.br. Resultado preliminar de tal
Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “INAPTO” e eliminado do Concurso

Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00:00 horas do dia 18 de junho de
2024 às 23:59 horas do dia 19 de junho de 2024, pelo e-mail: examesmedicos@consulpam.com.br, com o assunto “RECURSO
EXAMES MÉDICOS – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA – CONCURSO – EDITAL Nº002/2022“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Barreira, 17 de junho de 2024

MARIA AUXILIADORA BEZERRA FECHINE

Prefeita

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:examesmedicos@consulpam.com.br
mailto:examesmedicos@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS

RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICOS - AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

365001267

ADIEL COSME DANTAS

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365000977

ALAN PEREIRA BRASIL

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002442

ALESSANDRA DE CASTRO ABREU

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA L), LINHA
I), LINHA G);

365002308

FRANCISCO GUSTAVO MOREIRA
GUERRA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002396

FRANCISCO RANIERY DOMINGOS
DE OLIVEIRA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA K);

365002280

FRANCISCO WAGNER DA SILVA
PAIVA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365000498

GEILSON OLIVEIRA BARBOSA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001960

JOAO MARTINELIO CASTELO DE
SOUSA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001106

JOEL DA SILVA AZEVEDO

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365000309

JORGE REBERT ALMEIDA ROMAO

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365000955

LEANIDA MARIA NOBRE LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002371

LUCAS ARAGAO VASCONCELOS

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002247

MARCIA KALYNE CAETANO LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA L), LINHA
I);

365001801

MATHEUS LIRA DA SILVA
SANTOS

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365000752

NATALIA CORREIA LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001489

OCLEGILSON DA SILVA LIMA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA J);

365000838

PAULO HENRIQUE ALMEIDA DE
OLIVEIRA

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001554

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
FILHO

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 11.3: LINHA B)

365001569

RENAN DE PADUA TEIXEIRA
MOREIRA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365002349

ROBERTO GASPAR PRIMO
JUNIOR

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

365001236

ROGERIO FONTOURA DA SILVA

AGENTE DE TRÂNSITO

APTO

-

RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICOS - AGENTE DE TRÂNSITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

365002332

TIAGO OLIVEIRA MOURAO

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA M), LINHA
K);

365002249

VANESSA DE ALBUQUERQUE
PRIMO

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA L);

365001586

VICTOR CESAR FREIRE AIRES

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002206

WANDEMBERG BATISTA MELO

AGENTE DE TRÂNSITO

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 11.3: LINHA B)

RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES MÉDICOS - GUARDA CIVIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

365001225

ANDRE COSMO DA SILVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000696

AUGUSTO CEZAR MARTINS DOS
SANTOS

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001048

CARLOS ANTONIO PEREIRA
ALMEIDA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000554

CLAUDIO DANIEL ROCHA
PEIXOTO*

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001901

EGILDO PEREIRA DA SILVA NETO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: LINHA K);

365001702

GENISFLAVIO GOMES DA SILVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001519

JORGE PHILIPE LEANDRO DE
PAIVA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365000738

JOSE CLEYTON BATISTA SIPAUBA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000277

KARILENE MEDEIROS LIMA

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001822

LETICIA ALVES PEIXOTO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000087

LUCAS ANDRADE DO
NASCIMENTO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001943

LUCAS ANDREY MACIEL AVELAR

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365001337

MARCONDES TEODOLINO
DAMASCENO NETO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365001800

PEDRO VITO SOUSA BARROSO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-

365000943

RAYLSON DA SILVA CRUZ

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

INAPTO

AUSÊNCIA DO ITEM 10: NÃO ENVIOU
DOCUMENTAÇÃO;

365002113

VALDEIR RAULINO DO
NASCIMENTO

GUARDA CIVIL
MUNICIPAL

APTO

-